[Γεφύριον, τὸ, Ponticulus. Ælian. V. H. 8, 14: Ἐαυτὸν... ἐρριψε κατὰ τινος γεφυρίου. SCHÆF.]

[Γεφύρια ξύλα, Pontilia ligna. Ioann. Lyd. De mens. p. 118. G. DINDORF.]

D Γεφυρίς, ἴδος, ἡ, Extranea, Peregrina. Vid. Suid.: quem si sequaris, fuerit hoc nomen γεφυρίς deductum a Γέφυρα, quod est urbis nomen. Hesych. autem scribit, Γεφυρίς, πόρνη τις ἐπὶ γεφύρας. Quod autem subiungit, videtur hoc γεφυρίς cum nomine γεφυριστής confundere, ut docebo paulo post, quum de hoc agam.

Γεφυρισμός, Actio illa jaciendi scommata, et deridendi. Sed affertur hoc nomen et cum α scriptum, Γεφυριασμός, ex eo libro [Thomæ M. s. v. Σκώμμα] in quo Atticæ voces annotantur, diciturque significare σκώμμα, et additur, ἀπὸ τοῦ ἐπὶ τῶν γεφυρῶν γράφειν ἥτοι ἐμμετρα ἢ δόξα μέτρων, διασυρμὸς τινῶν ἐχόντων. Habes autem hæc ipsa et apud Ammon. v. Σκώμμα [p. 128. Cum his consentit Etym. Ms. Traject. ap. Segaar. in Epist. ad Valck. p. 10, nisi quod γεφυρισμός et γεφυρισμοῦ exhibet, quæ vera lectio est. Strabo 9, p. 400: Ὁ Κηφισὸς... βέων διὰ τοῦ πεδίου, ἐφ' οὗ καὶ ἡ Γέφυρα καὶ οἱ Γεφυρισμοί.]

Γεφυριστής, ὁ, Qui scommata e ponte jactit in ali-

καὶ καλλίκαρπα, ubi libri plures γεωλόφια.] Philo De mundo : Οἱ πολλάκις παρ' αἰγιαλοῖς ἀθύροντες, ψάμμους γεωλόφους ἀνιμῶσι, Qui circa litora interdum ludibundi arenam cumulant altiuscule, Bud. Diosc. 3, 17 : Φύεται ἐν ἐλώδεσι καὶ γεωλόφοις χωρίοις. Pro quo Plin. 27, 12 : Invenitur in aquosis collibus. Et idem Diosc. 3, 53 : Φύεται ἐν γεωλόφοις καὶ εὐγείοις χωρίοις. Huc pertinet γεωλόφος ἀμαξία ap. Naz. in Ep. [8.] Substantive etiam in ead. signif. capitur, sc. pro Colle s. Tumulo. Philo l. c. : Χθαμαλά ἤδη τὰ ὄρη πάντα ἐγεγένητο, καὶ οἱ γεωλόφοι πάντες ἰσόπεδοι, Collesque ad æquilibrium redacti cum planitie camporum. [Dionys. A. R. 5, 38 : Ἐπὶ γεωλόφου τινός. V. Wessel. ad Diodor. vol. 1, p. 363. Et forma neutrali Γεώλοφον, τὸ, Theocrit. 1, 13; 5, 101 : Ὡς τὸ κάταντες τοῦτο γεώλοφον. Procop. Hist. p. 648, B : Ἦν γέ τι γεώλοφον ἐνταῦθα βραχύ.] || Metaph. vero ap. vett. dicebatur de Homine crasso et ἀναισθήτω, ut ex Ælio Dionys. Eust. [p. 962, 22] tradit : Οἷα τῆς γῆς χρησίμου φαινομένης εἰς τὸ τοιαῦτα σκώπτεσθαι τὸς μεγαλοσωμάτους. [|| De duabus aliis formis, Γεώλοφος et Γήλοφος, priorem memorat Herodian. Epimer. p. 15, alteram infra afferemus. Tertiam quandam præbet Hesychii glossa : Γεωλόφας, ἡ γεωλόφα, ὄρη· τινὲς δὲ ὄρη γεώδη. Lex. Rhet. p. 232, 9 : Γεώλοφα ἢ γεώλοφα, ὄρη γεώδη. Rectius utroque Ætym. M. p. 229, 25 : Γεώλοφα, ἡ γεώλοφα, ὄρη· τινὲς ὄρη γεώδη.]